
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FC HORKY NAD JIZEROU

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 7   -  datum: 7.11.2015



číslo 7               7.11.2015                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FC HORKY NAD JIZEROU
Fotbal se začal hrát v Horkách nad Jizerou v roce 1929. První hřiště vzniklo na Kamenici, ale 
nevyhovovalo svými rozměry ani svou plochou. Po dalších nevyhovujících hřištích, na panské 
louce a u cukrovaru, se vystavělo v roce 1935 hřiště nové vedle železniční vlečky nedaleko od 
vily MUDr. Prokůpka. Zde se hrál fotbal až do příchodu 2. Světové války, která zavinila zánik 
klubu. Klub byl obnoven až 26. července 1969 jako TJ Horky nad Jizerou. Ještě na podzim roku 
1969 byl oddíl kopané přihlášen do okresní soutěže IV. třídy na ročník 1969 – 1970. 
Hned první rok byl pro Horky úspěšný, protože s 11 výhrami, 4 remízami a 3 prohrami a se skóre 
44:18 skončili na 2. místě a postoupili do III. třídy. Nejvyšší výhru si připsali Horky při zápasu 
proti Strašnovu, který rozstříleli 10:0.  Na podzim roku 1970 se začalo s výstavbou kabin a kiosku 
v zámeckém parku. Slavnostní otevření kabin se konalo 21. – 22. června 1975.  I v dalších letech 
reprezentovali hráči TJ Horky nad Jizerou svou obec. K  A - týmu se úspěšně připojili i týmy 
dorostu a žáků. Důležitým rokem byl rok 1977, kdy bylo v Horkách založeno B – mužstvo. To 
však na podzim nevyhrálo jediné utkání. V ročníku 1981 – 1982 B – mužstvo skončilo. Mužstvo 
nebylo perspektivní a nebyli finance. V sezóně 1990 – 1991 vybojovali Horky postup do 
Okresního přeboru, když skončili na prvním místě s 35 body a skóre 56:20. První rok v Okresním 
přeboru skončil tým na krásném 3. místě, přičemž Horkám uteklo 2. místo o pouhé 2 body a 
první místo o 3 body. Na začátku roku 1995 byl klub přejmenován na FC Horky nad Jizerou. V 
roce 1995 vstoupili do klubu noví sponzoři, polské firmy PROMUS a GALL. V sezóně 1994 – 
1995 postoupili Horky do I. B třídy z 1. místa.
Slavnostní otevření areálu 5. července 1997 byl slavnostně otevřen nový areál v zámeckém 
parku. Postavila se ocelová tribuna pro 400 sedících diváků. Dále se postavila rozhlasová 
kabina, zábradlí kolem hřiště a mnoho dalšího. Všechny tyto přestavby vykonala a financovala 
firma PROMUS. Na programu slavnostního otevření bylo mimo jiné i utkání FC Horky nad 
Jizerou proti prvoligovému týmu FC Dukla. Horky prohráli toto utkání 5:0.
 Klub FC Horky nad Jizerou postupoval dále vzhůru i díky polským sponzorům, kteří přivedli nové 
hráče. Horky si vykopali účast i v oblastním přeboru. Po odchodu hlavních sponzorů klub FC 
Horky nad Jizerou balancoval nad propastí zániku. Klub byl přesvědčen, že se přihlásí v sezoně 
2002 - 2003 do Okresního přeboru, ale vedoucí ČMFS klub přesvědčilo, aby se přihlásil alespoň 
do I. B třídy, tedy nejnižší soutěže v kraji. V současnosti hrají FC Horky nad Jizerou „A“ Okresní 
přebor, kam postoupili po sezóně 2011/2012. Postup si Horky vybojovali i díky novým hráčům, 
které přivedl do klubu Jaroslav Dvořák, který sehnal i nové sponzory. 
Po sezóně 2011/2012 se v Horkách založil i B-tým. FC Horky nad Jizerou „B“ nyní hrají IV. Třídu, 
ale věřím, že tento tým má na postup do vyšší soutěže, kde by se myslím neztratil.

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Jedomělice 07.11.15 14:00 SO

Brandýs Dobrovice B 07.11.15 10:15 SO

Pšovka Mělník Velim 07.11.15 14:00 SO

Radim Čelákovice 08.11.15 14:00 NE

Luštěnice Doksy 07.11.15 14:00 SO

Klecany Libice 07.11.15 14:00 SO

D.Lhota Horky 07.11.15 10:15 SO

Slaný Poříčany 07.11.15 14:00 SO

14. kolo



číslo 7                7.11.2015                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasem 12. a 13. kola - 1.A třídy sk.B

24.10.2015

FK DLOUHÁ LHOTA x SK SLANÝ  2:2 (1:1) P 4:2

Ve 2.min. centroval Stožický před bránu, domácí obránci míč nedokázali odvrátit a tak se k němu 
dostal před Bejrem Galbavý, který nadvakrát nakonec bodýlkem dostal míč do sítě. Z vedení jsme 
se ale radovali jen do 10.min. Domácí zahrávali zprava tk a Nekola střelou kolem zdi na bližší tyč 
překvapil Sedláka a vyrovnal na 1:1. V 27.min. střelu Koubka z poměrně velké dálky Sedlák chytil. 
Ve 30.min. pak solidní šanci zahodil Novotný. Ve 32.min. se málem za obranu dostal Galbavý, ale v 
poslední chvíli jej jeden z bránících hráčů dokázal přibrzdit a zadržet…. ale faul na hranici pokut. 
území se nepískal. Tvrdou střelu Horáka ze 34.min. Sedlák chytil a na druhé straně si Bejr poradil s 
pokusem Hansla. Po změně stran byl v 53.min faulován asi 17 metrů před bránou Galbavý a 
kopeme z příznivé pozice trestný kop. Volf jej však kopl hanebně a Bejra neohrozil. V 63.min. jsme 
po pěkné kombinaci získali roh, po jeho rozehrání pak Bejr v brance se štěstím míč zkrotil. V 
67.min. se do šance dostal Hořejší, ale nedokázal ji přetavit v gól. To se mu povedlo až o sedm 
minut později, kdy jeho hlavu našel přesným centrem Stožický a Bejr na brankové čáře jen přihlížel, 
vedeme 2:1. V 80.min. ale nikdo z našich bránících hráčů nedokázal odkopnout míč do bezpečí, 
čehož využil Horák, který se zpoza šestnáctky trefil přesně k levé tyči Sedlákovy brány a vyrovnal 
na 2:2. V 82.min. pak domácí opět přehráli naše zadáky, ale Koubek z dobré pozice střílel velmi 
nepřesně. Zápas končí remízou a jde se na pokutové kopy. První kopou domácí a exligista Lukáš 
svou penaltu proměnil odrazem o tyč a Volf pak přehledem vyrovnal. Šolc pak proměnil, kdežto 
Kubaškův špatný kop Bejr chytil. Ve třetí sérii Koubek dal suverénně, kdežto Hořejší mířil do tyče. 
Horáka pak Sedlák vychytal a Galbavý proměnil. Nekola pak penaltu proměnil a domácí vítězí 4:2.
     Ze vzdálené Dl. Lhoty vezeme pouze bod, přestože jsme sahali po třech a tak jsme se domů 
vraceli trošku zklamaní. Dvojice našich útočníků Galbavý-Hořejší nastoupila spolu již ve čtvrtém 
utkání v řadě a také dnes se oba hráči dokázali prosadit a mají tak na svém kontě již 13 branek.  
Domácí vždy dokázali naše vedení rychle stáhnout a v penaltové loterii získali druhý bod. V jejich 
sestavě údajně chyběli dva, tři klíčoví hráči a tak byli po zápase spokojenější. V tabulce se tak 
dostali za nás o jediný bod.

Branky: 10. Nekola, 81. Horák – 2. Galbavý, 75. Hořejší. ŽK: Kořínek, Šťastný – Sedlák, Volf, 
Rada, Galbavý, Hořejší. Rozhodčí: Tobiška (Prosr, Petýrek). Rohy: 4:3. Diváci: 80

Dlouhá Lhota: Bejr, Nekola, Lukáš, Šťastný, Koubek, Šolc, Kořínek, Horák, Novotný (38. Limr V. 
(65. Limr M.), Zdobinský O., Nastoupil, Zdobinský L. 
Slaný: Sedlák, Čablík, Kostovčík, Kubaška, Klusáček, Volf, Rada, Galbavý, Stožický, Hořejší, Hansl

Zdroj: web SK Slaný

Brankáři: 17 Bejr Josef 1974 Záložníci: 15 Horák Jiří 1992
1 Kroupa Jakub 1991 14 Novotný Jan 1991

Obránci: 2 Nekola Michal 1979 13 Koubek Roman 1992
7 Lukáš Petr 1978 5 Mynář Radek 1974
8 Šolc Petr 1981 11 Nastoupil Petr 1989
16 Šťastný Martin 1992 3 Pastorek Jaroslav

12 Zdobinský Lukáš 1986 Limr Vít

4 Zdobinský Ondřej 1989 Útočníci: 9 Limr Marek 1981
6 Sedlák Jiří 10 Kořínek Aleš 1985

trenér A mužstva: Jiří Mašek

asistent A mužstva:

vedoucí mužstva: Jiří Křovina

SOUPISKA MUŽI A



číslo 7 7.11.2015                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

1.11.2015

SK POŘÍČANY x FK DLOUHÁ LHOTA  1:1 (1:1) P 2:4

Branky: 31. Puk O. – 10. Koubek. ŽK: Holler, Puk O., Mužík – Lukáš, Kořínek, Nastoupil, Koubek, 
Horák, Limr. Rozhodčí: Polák (Vyhnal, Hanák). Rohy: 3:4. Diváci: 100

Poříčany: Gabriel, Navrátil, Touš, Prejsek, Puk M., Holler, Hlavatý, Puk O., Sedláček (46. Bázlík), 
Mužík, Šusta
Dlouhá Lhota: Bejr, Nekola, Šolc (79. Zdobinský L.), Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek (35. 
Limr), Kořínek, Horák, Nastoupil, Pastorek, Novotný

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

Příjmení Jméno Rok narození Mateřský klub Hostuje v Střídavý start v

Fuka Aleš 2002 FK Dlouhá Lhota SK Židněves

Klapač Matěj 2002 FK Dlouhá Lhota SK Židněves

Hlaváč Tomáš 2003 FK Dlouhá Lhota SK Židněves

Korda Jakub 2003 FK Dlouhá Lhota SK Židněves

Janoušek David 2004 FK Dlouhá Lhota

Juhaňák Matouš 2005 FK Dlouhá Lhota

Hanuš Jiří 2005 FK Dlouhá Lhota Podještědí

Středa Adam 2005 FK Dlouhá Lhota

Vlasta Jakub 2005 FK Dlouhá Lhota

Hájek Jan 2006 FK Dlouhá Lhota

Klapač Michal 2006 FK Dlouhá Lhota

Mocová Zuzana 2006 FK Dlouhá Lhota FK Dukla Praha ženy

Bartoň Jakub 2007 FK Dlouhá Lhota

Brodský Jindřich 2007 FK Dlouhá Lhota

Dlask Tomáš 2007 FK Dlouhá Lhota

Hlaváč Karel 2007 FK Dlouhá Lhota

Hlaváč Oldřich 2007 FK Dlouhá Lhota

Pavelková Štěpánka 2007 FK Dlouhá Lhota

Prýmek Matyáš 2007 FK Dlouhá Lhota

Stuchlík Adam 2007 FK Dlouhá Lhota

Hložek Jakub 2008 FK Dlouhá Lhota

Korda Matěj 2008 FK Dlouhá Lhota

Plechatý Jan 2008 FK Dlouhá Lhota

Tůmová Emma 2008 FK Dlouhá Lhota

Vlasta Kryštof 2008 FK Dlouhá Lhota

Zápotocký Ondřej 2008 FK Dlouhá Lhota

Pavelka Marek 2009 FK Dlouhá Lhota

Středa František 2009 FK Dlouhá Lhota

Zachař Adam 2009 FK Dlouhá Lhota

Zelba Lukáš 2009 FK Dlouhá Lhota
Hložek Jan 2010 FK Dlouhá Lhota



číslo 7                7.11.2015                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

V termínu od 29.10. do 1.11. jsme opět využili prázdnin a jeli na soustředění do Zásady do 
penzionu LUMKA,
kde se o nás vzorně staral provozní Petr, kuchařka "babi" s pomocnicí Petrou a údržbář Honzík.
Tentokrát to málem bylo 1:1 co se počtu týče - rodiče : děti, a to proto, že bohužel nejeli všichni co 
chtěli - někteří
zůstali doma v posteli s teplotou. Jinak byli zastoupeny všechny ročníky - jak starší kluci co hostují 
v jiných oddílech,
tak i úplní nováčci co s námi jeli poprvé.  
Počasí se nám povedlo na jedničku - holínky a pláštěnky jsme vůbec nepoužili, naopak skoro to 
bylo na
opalovací krém a sluneční brýle. Trénovalo se 2x denně a mimo stezky odvahy došlo i na 
oblíbenou stopovanou
po okolí a tradiční výlet.
Tentokrát jsme chtěli zkusit něco nového kde jsme ještě nebyli a tak jsme zajeli do muzea 
vojenské techniky ve
Smržovce. Viděli jsme tanky, děla, houfnice, ....... z 2. světové války i ze současnosti a to jak 
České, tak Ruské
nebo Americké výroby. Některé po rekonstrukci a některé před rekonstrukcí. Většina techniky byla 
pojízdná.
Pan majitel je opravdový fanda a skvělý vypravěč - někteří se nemohli odtrhnout a stále dokola 
chtěli zodpovědět
svoje otázky. Děcka si prolezli tank a jeden novější průvodce i nastartoval. 
Všichni jsme se vrátili v pořádku domů, nikoho jsme neztratili a už se těšíme na další soustředění - 
na jaře před
začátkem příští fotbalové sezony. Díky všem za účast!
V zimní části nás čekají tréninky v tělocvičně ZŠ Březno a trenéři domlouvají pár turnajů.
Děkujeme všem sponzorům a příznivcům, v čele s obecním úřadem Dlouhá Lhota



číslo 7                7.11.2015                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

domácí hosté datum čas den

Poříčany Č.Pečky 15.11.15 13:30 NE

Horky Slaný 14.11.15 13:30 SO

Libice D.Lhota 14.11.15 10:30 SO

Doksy Klecany 14.11.15 13:30 SO

Čelákovice Luštěnice 14.11.15 10:30 SO

Velim Radim 15.11.15 13:30 NE

Dobrovice B Pšovka Mělník 15.11.15 13:30 NE

Jedomělice Brandýs 15.11.15 13:30 NE

15. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 13 11 0 2 44 : 7 34 0 1

2 Poříčany 13 10 0 3 33 : 16 30 1 1

3 Slaný 13 9 0 4 40 : 20 28 1 2

4 D.Lhota 13 10 0 3 29 : 25 26 4 0

5 Libice 13 9 0 4 24 : 19 25 2 0

6 Horky 13 8 0 5 40 : 22 23 1 0

7 Dobrovice B 13 6 0 7 33 : 25 20 1 3

8 Klecany 13 7 0 6 39 : 33 20 1 0

9 Pšovka Mělník 13 6 0 7 25 : 26 18 0 0

10 Čelákovice 13 4 0 9 21 : 35 16 0 4

11 Jedomělice 13 5 0 8 25 : 34 15 0 0

12 Doksy 13 5 0 8 18 : 26 13 3 1

13 Radim 13 4 0 9 20 : 42 13 0 1

14 Velim 13 4 0 9 17 : 27 12 1 1

15 Luštěnice 13 4 0 9 15 : 42 11 1 0

16 Č.Pečky 13 2 0 11 20 : 44 8 0 2

Tabulka 1.A sk.B

skóre



číslo 7               7.11.2015                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky 3 : 1 Č.Pečky Dobrovice B 3 : 1 Slaný Č.Pečky 8 : 1 Č.Pečky Jedomělice : Poříčany Č.Pečky :

Slaný Klecany 3 : 2 Jedomělice Velim 5 : 1 Poříčany D.Lhota 1 : 2 P Brandýs Dobrovice B : Horky Slaný :

Poříčany Luštěnice 4 : 1 Brandýs Čelákovice 6 : 0 Horky Klecany 7 : 1 Pšovka Mělník Velim : Libice D.Lhota :

Horky Radim 6 : 1 Pšovka Mělník Doksy 3 : 0 Libice Luštěnice 1 : 0 Radim Čelákovice : Doksy Klecany :

Libice Pšovka Mělník 3 : 0 Radim Libice 2 : 0 Doksy Radim 4 : 0 Luštěnice Doksy : Čelákovice Luštěnice :

Doksy Brandýs 1 : 2 Luštěnice Horky 0 : 3 Čelákovice Pšovka Mělník 2 : 5 Klecany Libice : Velim Radim :

Čelákovice Jedomělice 3 : 2 Klecany Poříčany 1 : 2 Velim Brandýs 1 : 2 D.Lhota Horky : Dobrovice B Pšovka Mělník :

Velim Dobrovice B 3 : 2 P D.Lhota Slaný 3 : 2 P Dobrovice B Jedomělice 4 : 1 Slaný Poříčany : Jedomělice Brandýs :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs : Horky Č.Pečky : Č.Pečky Pšovka Mělník : Libice Č.Pečky : Č.Pečky Radim :

Jedomělice Pšovka Mělník : Poříčany Libice : Brandýs Radim : Horky Doksy : Pšovka Mělník Luštěnice :

Dobrovice B Radim : Slaný Doksy : Jedomělice Luštěnice : Poříčany Čelákovice : Brandýs Klecany :

Velim Luštěnice : D.Lhota Čelákovice : Dobrovice B Klecany : Slaný Velim : Jedomělice D.Lhota :

Čelákovice Klecany : Klecany Velim : Velim D.Lhota : D.Lhota Dobrovice B : Dobrovice B Slaný :

Doksy D.Lhota : Luštěnice Dobrovice B : Čelákovice Slaný : Klecany Jedomělice : Velim Poříčany :

Libice Slaný : Radim Jedomělice : Doksy Poříčany : Luštěnice Brandýs : Čelákovice Horky :

Horky Poříčany : Pšovka Mělník Brandýs : Libice Horky : Radim Pšovka Mělník : Doksy Libice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol 28.kolo

skóre

30.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

19.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

25.kolo

skóre

skóre

skóre

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre



číslo 7                7.11.2015                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

